
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.10.2023 № 484 

 

Про внесення змін до складу 

житлово-побутової комісії при 

виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 39 Житлового кодексу України, пункту 19 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від  

11 грудня 1984 р. № 470 (в редакції від 24.05.2022), у зв’язку з кадровими 

змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу житлово-побутової комісії при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 

міської ради від 26.11.2020 № 331 „Про житлово-побутову комісію при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, а саме: 

вивести зі складу комісії заступника голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голову комісії Котенка Олександра Анатолійовича, 

включивши заступника голови з питань діяльності виконавчих органів Бровара 

Геннадія Дмитровича. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


